
ZARZĄDZENIE NR 55/2021 
WÓJTA GMINY JEZIORA WIELKIE 

z dnia 9 listopada 2021 r. 

w sprawie konsultacji społecznych dotyczących projektu Strategii Rozwoju Gminy Jeziora Wielkie na 
lata 2021 - 2030. 

Na podstawie art. 5a oraz art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym( Dz. U. 
z 2021r., poz. 1372), art. 6 ust. 6 ustawy z dnia 6 grudnia 2006r. o zasadach prowadzenia polityki rozwoju ( 
Dz. U. z 2021r., poz. 1051) oraz uchwały nr V/22/2007 Rady Gminy w Jeziorach Wielkich zarządzam, co 
nastepuje: 

§ 1. Przeprowadzić konsultacje społeczne w sprawie projektu Strategii Rozwoju Gminy Jeziora Wielkie na 
lata 2021-2030. 

§ 2. 1. Celem konsultacji jest zebranie opinii w zakresie opracowanego dokumentu, o którym mowa w §1. 

2. Konsultacje odbędą się w terminie od 10 listopada 2021r. do 15 grudnia 2021r. 

3. Konsultacje społeczne odbędą się w następujących formach: 

1) wersja papierowa Strategii wraz z formularzem do zgłoszenia uwag ( załącznik nr 1 zarządzenia), będą 
dostępne w Urzędzie Gminy w Jeziorach Wielkich w pokoju nr 5, 

2) zamieszczenie treści projektu Strategii Rozwoju Gminy Jeziora Wielkie na lata 2021-2030 wraz 
z formularzem do wnoszenia uwag ( załącznik nr 1 do zarządzenia) na stronie internetowej Biuletynu 
Informacji Publicznej Gminy Jeziora Wielkie. 

4. Uwagi i wnioski do projektu Strategii Rozwoju Gminy Jeziora Wielkie na lata 2021 - 2030 można 
składać za pośrednictwem wypełnionego formularza, stanowiącego załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia, 
w następujących formach: 

1) papierowo w siedzibie Urzędu Gminy w Jeziorach Wielkich lub pocztą na adres Urząd Gminy w Jeziorach 
Wielkich, Jeziora Wielkie 36, 88 - 324 Jeziora Wielkie, 

2) elektronicznie, za pomocą poczty elektronicznej na adres sekretarz@jeziorawielkie.pl, 

3) poprzez system ePUAP, adres skrytki Urzędu Gminy Jeziora Wielkie /n1tssm116r/skrytka 

§ 3. Konsultacje przeprowadza się w formie zgłoszenia uwag lub propozycji zmian i są one skierowane do: 

1) mieszkańców Gminy Jeziora Wielkie, 

2) lokalnych partnerów społecznych i gospodarczych, w szczególności działających na terenie Gminy Jeziora 
Wielkie organizacji pozarządowych i przedsiębiorców, 

3) sąsiednich gmin: Strzelno, Kruszwica, Skulsk, Wilczyn, Orchowo i ich związków, 

4) Dyrektorem Regionalnego Zarządu Gospodarki Wodnej Państwowego Gospodarstwa Wodnego Wody 
Polskie w Bydgoszczy. 

§ 4. Wyniki konsultacji społecznych przedstawione zostaną do publicznej wiadomości na stronie 
internetowej Biuletynu Informacji Publicznej https://jeziorawielkie.bipgmina.pl/  w terminie 30 dni od 
zakończenia konsultacji. 

§ 5. Osobą odpowiedzialną za przygotowanie i przeprowadzenie konsultacji społecznych jest Pani Grażyna 
Leśniewska - Sekretarz Gminy Jeziora Wielkie , tel. 52 3187 220 wew. 14, e-mail: sekretarz@jeziorawielkie.pl. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 94159322-85EF-4CB7-9A22-A312F58ED1BB. Podpisany Strona 1

https://jeziorawielkie.bipgmina.pl/


§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Dariusz Ciesielczyk 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 94159322-85EF-4CB7-9A22-A312F58ED1BB. Podpisany Strona 2



Załącznik do zarządzenia Nr 55/2021 

Wójta Gminy Jeziora Wielkie 

z dnia 9 listopada 2021 r. 

FORMULARZ ZGŁASZANIA UWAG DO PROJEKTU STRATEGII ROZWOJU GMINY JEZIORA 
WIELKIE NA LATA 2021-2030 

Uwagi/ propozycje w ramach konsultacji społecznych będą przyjmowane wyłącznie na niniejszym 
formularzu lub na jego wersji elektronicznej. Uwagi zgłoszone w ramach konsultacji społecznych w inny 
sposób niż wskazany powyżej zostaną automatycznie wyłączone z procesu ich rozpatrywania. 

Wypełniony formularz prosimy przesłać/ przekazać do dnia 15 grudnia 2021r. 

a) na adres: Urząd Gminy w Jeziorach Wielkich, Jeziora Wielkie 36, 88 - 324 Jeziora Wielkie, 

b) złożyć osobiście w ww. Urzędzie, 

c) przesłać zeskanowany dokument za pośrednictwem poczty elektronicznej na adres e/mail 
sekretarz@jeziorawielkie.pl  wpisując w tytule e-maila " Konsultacje społeczne Strategii - Gmina Jeziora 
Wielkie„ bądź też poprzez system ePUAP, na adres skrytki Urzędu Gminy Jeziora Wielkie 
/n1tssm116r/skrytka  

imię i nazwisko/ podmiot zgłaszający propozycję (w 
przypadku organizacji/instytucji) 

Adres poczty elektronicznej  

  
 
 
 
 
lp. część dokumentu do 

którego odnosi się 
uwaga(rozdział/punkt/
strona)  

dotychczasowy zapis Propnowany 
zmieniony zapis 

Uzasadnienie uwag 

     
     
     
     
     
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 94159322-85EF-4CB7-9A22-A312F58ED1BB. Podpisany Strona 1

mailto:sekretarz@jeziorawielkie.pl


 

Informacja o przetworzeniu danych osobowych 

Zgodnie z art. 13 ust. 1 i ust. 2 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady ( UE) 2016/679 z dnia 
27 kwietnia 2016r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w 
sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE ( ogólne rozporządzenie 
o ochronie danych) z dnia 27 kwietnia 2016r. ( Dziennik Urzędowy UE L 119 z dnia 4 maja 2016r. z późn. 
zm.)informuję, iż: 

1. Administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Wójt Gminy Jeziora Wielkie z siedzibą: 

Jeziora Wielkie 36, 88 - 324 Jeziora Wielkie. 

2. W sprawach związanych z ochroną swoich danych osobowych można skontaktować się z Inspektorem 
ochrony danych w Urzędzie Gminy Jeziora Wielkie jest to Pani Ewa Galińska ( tel. 531 641 425, e-mail: 
inspektor@osdidk.pl). 

3. Przetwarzanie Pani/Pana danych osobowych odbywa się na podstawie art. 6 ust. 1 lit. a RODO osoba, 
której dane dotyczą wyraziła zgodę na przetwarzanie swoich danych osobowych w jednym lub większej liczbie 
określonych celów. 

4. Państwa dane osobowe będą przetwarzane w celu przygotowania konsultacji społecznych oraz wyrażania 
opinii w sprawach istotnych dla gminy Jeziora Wielkie. 

5. Niewyrażenie zgody będzie skutkowało niemożliwością oddania głosu. 

6. Państwa dane będą udostępniane wyłącznie podmiotom uprawnionym na podstawie przepisow prawa. 

7. Do Państwa danych osobowych mogą mieć dostęp, wyłącznie na podstawie zawartych umów 
powierzenia przetwarzania, podmioty zewnętrzne realizujące usługi na rzecz Urzędu Gminy. 

8. Państwa dane osobowe przetwarzane będą przez okres wynikający z obowiązujących przepisów prawa, 
do czasu zakończenia sprawy wymagającej przeprowadzenia konsultacji społecznych oraz wyrażenia opinii 
w sprawach istotnych dla Gminy Jeziora Wielkie. 

9. W związku z przetwarzaniem Państwa danych osobowych jesteście Państwo uprawnieni do: 

- dostępu do swoich danych osobowych, 

- poprawiania swoich danych osobowych, 

- cofania zgody w dowolnym momencie bez wpływu na zgodność z prawem przetwarzania, którego dokonano 
na podstawie zgody przed jej cofnięciem. W celu zgłoszenia wycofania zgody należy napisać wiadomość na 
adres inspektor@osididk.pl, 

- wniesienia żądania usunięcia danych w przypadku cofnięcia zgody na ich przetwarzanie, 

- wniesienia żądania ograniczenia przetwarzania danych wyłącznie do ich przechowywania w przypadku: 

-- zakwestionowania prawidlowości danych lub podstawy prawnej ich przetwarzania, potrzeby zapobieżenia 
usunięcia Państwa danych, pomimo wygaśnięcia prawnego tytułu do ich przetwarzania przez Urząd, 
w celu umoż liwienia Państwu ustalenia,dochodzenia lub obrony roszczeń, 

-- otrzymania w ustrukturyzowanym, powszechnie używanym formacie nadającym się do odczytu 
maszynowego danych osobowych, które zostały dostarczone administratorowi, oraz przesłania ich innemu 
administratorowi. 

10. W przypadku gdy uzna Pani/Pan iż przetwarzanie danych osobowych Pani/Pana dotyczących narusza 
przepisy ogólnego rozporządzenia o ochronie danych osobowych z dnia 27 kwietnia 2016r., ma Pani/Pan 
prawo wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych z siedzibą przy ul. Stawki 2, 00-193 
Warszawa.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 94159322-85EF-4CB7-9A22-A312F58ED1BB. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 3 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 3 Punkt 2

	Paragraf 2 Ustęp 4
	Paragraf 2 Ustęp 4 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 4 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 4 Punkt 3


	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 2
	Paragraf 3 Punkt 3
	Paragraf 3 Punkt 4

	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Litera a
	Zalacznik 1 Litera b
	Zalacznik 1 Litera c
	Zalacznik 1 Ustęp 1
	Zalacznik 1 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Ustęp 4
	Zalacznik 1 Ustęp 5
	Zalacznik 1 Ustęp 6
	Zalacznik 1 Ustęp 7
	Zalacznik 1 Ustęp 8
	Zalacznik 1 Ustęp 9
	Zalacznik 1 Ustęp 9 Tiret 1 (1)
	Zalacznik 1 Ustęp 9 Tiret 2 (2)
	Zalacznik 1 Ustęp 9 Tiret 3 (3)
	Zalacznik 1 Ustęp 9 Tiret 4 (4)
	Zalacznik 1 Ustęp 9 Tiret 5 (5)
	Zalacznik 1 Ustęp 9 Tiret 5 (6) Podwójne tiret 1 (1)
	Zalacznik 1 Ustęp 9 Tiret 5 (7) Podwójne tiret 2 (2)


	Zalacznik 1 Ustęp 10


